643601

To:

From:

Sent

Subject: RE: Project nummers

Received: Wed 9/30/2020 7:35:37 AM

Ja, CoKids loopt via [JEEIESHll. Wellicht ook straks de middelbare scholen..ander ZonMW idem calamiteiten.

Cheer@E)Es)
From: [IECIEDN MEEEDMe@ rvm o>

Sent: woensdag 30 september 2020 09:31

To: [IICIECNN TN o ivm.n > IEGEET Bl o vm.nl>

Subject: RE: Project nummers

Sorry dacht dat ik dat gezegd had *
CoKids project gaat inderdaad via cofinanciering vanuit calamiteiten.

Het SARSLIVA project heb ik de honoreringsbrief en meldingsformulier even gevraagd bij onze partners van het
Spaarne Gasthuis. Kom ik op terug.

Sent: woensdag 30 september 2020 09:28

To: IO M@ rivm.n>; DN <Ml e ivm.n/>

Subject: RE: Project nummers

Hallo [{ule)]

Ohhhh het gaat om de cofinanciering vanuit calamiteiten... maar hier heb ik informatie van.

Het is alleen zo dat ik nog wel graag de goedkeuringsbrief wil maar deze krijgen we vast van de codrdinator.

Ik maak een projectnummer aan...

Verzonden: woensdag 30 september 2020 09:27

oo B (10ce lalifRlg (oce B (0 (el

Onderwerp: RE: Project nummers

Beste

Ik hebbenaderd om een project nummer aan te maken om kosten voor CoKids op te boeken. Aangezien dit
om co-financiering gaat vanuit RIVM calamiteitenfonds weet ik niet hoe ik dat bij haar aan moet geven. Is daar een
officiele bevestiging/honorering van? Is anders dan de ZonMW honorering van het grote project?

Dank voor je hulp

(10)(2e)

rom: KCETIN BEGEE N o - vrn. >

Sent: dinsdag 29 september 2020 17:59

To: IS Mo iv.oi>

Subject: RE: Project nummers

Beste

Heb je voor mij de honoreringsbrief en meldingsformulier?
Er wordt pas een nummer aangemaakt als de honorering ook binnen is en wat je mij stuurt zijn de voorstellen. En
fijn hoor want deze heb ik ook nodig voor het dossier.



Ik wil best een projecthnummer aanmaken maar ik weet cok niet wat de startdatum is van het porject.
Laat mij nog even weten.

Groetjesi)FE)

Van: [REDED) m@m>

Verzonde| aandag 28 september 2020 10:00
Aan: 0)(2e) < rivm.nl>
Onderwerp: RE: Project nummers

En nog even de begrotingen bijgesloten.

fror: ICTEEN
Sent: maandag 28 september 2020 09:55
(10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>;

(10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>;

(10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>

WOEDB @ rivm.nl>

Subject: RE: Project nummers

e (102e) |

Excuus, ik had wat meer context kunnen geven.
Er zijn twee nieuwe studies die door ZonMW gefinancierd worden, met deels bij-financiering vanuit het calamiteiten

fonds RIVM (via [IEEESH) -

Projecten zijn ism met Streeklab Haarlem, Spaarne gasthuis, UMC Utrecht

CoKids (calamiteiten fonds)
SARSLIVA (ZonMW)

Er zijn bij mijn beste weten nog geen project nummers voor.
Contracten zijn nog in de maak volgens mij.
Bijgesloten de onderzoeksvoorstellen zoals gehonoreerd door ZonMW.

Wij moeten binnenkort de eerste lab analyses (SARS-CoV-2 PCR) op het lab gaan doen vandaar dat we
projectnummer nodig hebben om aan de unilab nummers aan te koppelen.
Dit is allemaal nog nieuw voor me (werk pas paar maanden bij IDS).

Bel gerust als ik niet duidelijk ben
(10)(2e)
[ (10)(2¢)

Sent: vrijdag 25 september 2020 12:18

(10)(2e) (10)(2e) [@I§\aaWalbd
@rivm.ni>; [EEIEINN M e rivm.ni>

(10)(2e) (10)(2e)
Subject: RE: Project nummers

o |

Waar is het voor bedoelt? Want we gaan niet zomaar projectnummers aanmaken zonder stukken. Is er een
contract? Waar dient het projectnummer voor.
En misschien is er al een nummer zeker als ik lees Unilab.

Groetjes BEES)

643601



643601

van: REESH IS @ rivin.ni>

Verzonden: donderdag 24 september 2020 17:48
(10)(2e) @rivm.nl>
(10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>; (10)(2e)
Onderwerp: Project nummers

rivm.nl>

Beste BEICD)]
Voor twee studies hebben we project nummers (oa voor unilab) nodig.
Wat moet ik daar voor aanleveren?

Met vriendelijke groet

(10)(2e)
Wetenschappelijk medewerker Emerging & Endemic Viruses (EEV)
Centre for Infectious Disease Research, Diagnostics and Screening (IDS),
National Institute for Public Health and the Environment (RIVM),
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9,
3721 MA, Bilthoven, The Netherlands
rivm.nl



